procedura su START, all’Agenzia Ramitours s.r.l. – P.IVA e C.F.: 04046520245 – con sede in
Marostica (VI), Via Montello n. 104, il servizio di organizzazione dei soggiorni estivi marini per la
Terza Età nell’anno 2025 per un costo a partecipante di € 995,00 (novecentonovantacinque/00
Euro) IVA assolta ai sensi del DPR 633/1972 art. 74-ter), senza indicazione separata dell’imposta ai
sensi dell’art. 4 del D.M. 30/07/1999, n. 340.

3.   Di dare atto che la presente aggiudicazione mantiene la sua efficacia a condizione del possesso